Primeraná cena predmetu vyhlásenia elektronickej aukcie bola v zmysle ustanovenia § 8a ods. 3 zákona 

č. 278/1993 Z. z. stanovená na základe znaleckého posudku č. 31/2025 zo dňa 10.09.2025 

vypracovaného súdnym znalcom Ing. Miroslavom Halajom, znalcom v odbore: Stavebníctvo – odhad 

hodnoty nehnuteľností, v sume 15 600,-EUR (slovom: pätnásťtisíc šesťsto eur). 

Podmienky účasti: 

Podmienkou účasti na elektronickej aukcii bolo doručenie cenovej ponuky s uvedením výšky 

ponúknutej ceny vyjadrenej jednou pevnou sumou v termíne od 20.11.2025 do 17.12.2025 do 15:00 

hod. na adresu BARMO, Pri Šajbách 12, 831 06 Bratislava.